



Sekretarz Miasta Lublin

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
e-mail: sekretarz@lublin.eu, ePUAP: /UMLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.2.1.2017

Lublin, 22.02.2017 r.

Pan

Leszek Daniewski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Odpowiadając na zapytanie Pana Radnego złożone na Sesji Rady Miasta w dniu 2 lutego 2017 r. informuję, że mieszkańcy Dzielnicy Dziesiąta od 09 lutego 2015 r. mogą rozstrzygać sprawy urzędowe w Biurze Obsługi Mieszkańców przy ul. Pocztowej 1. Biuro Obsługi przy ul. Pocztowej mieści się w budynku Poczty Polskiej S.A. W 2016 r. w tej lokalizacji sprawy urzędowe załatwiło około 13 000 klientów, głównie mieszkańców Dzielnic: Dziesiąta, Bronowice i Za Cukrownią.

Klienci tego Biura mogą złożyć wszelkie pisma, skargi i wnioski, załatwić sprawy związane z zameldowaniem i wymeldowaniem zarówno z pobytu stałego, jak i czasowego, dowodem osobistym, prawem jazdy, dodatkiem mieszkaniowym i dodatkiem energetycznym oraz podatkiem od nieruchomości, podatkiem rolnym, podatkiem leśnym od osób fizycznych. Dodatkowo Seniorzy mogą składać wnioski o wydanie i odebrać gotową Kartę Seniora. Biuro przy ul. Pocztowej 1 obsługuje też okoliczne placówki oświatowe.

Nadmieniam, że na terenie Dzielnicy Dziesiąta planowane było utworzenie Biura Obsługi Mieszkańców w ramach koncepcji przebudowy i rozbudowy budynku Domu Kultury Kolejarza na siedzibę Teatru im. J. Ch. Andersena w Lublinie, filii Miejskiej Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie, świetlicy środowiskowej i siedziby Rady Dzielnicy Dziesiąta. Przebudowa i rozbudowa miały zostać dofinansowane z funduszy unijnych. Niestety koncepcja musiała zostać zmieniona i w obecnych uwarunkowaniach BOM przy ul. Kunickiego 35 nie jest planowany.

W takiej sytuacji podjąłem czynności w celu pozyskania odpowiedniego lokalu będącego własnością Miasta Lublin na potrzeby BOM w dzielnicy Dziesiąta (rejon: Kunickiego – Zemborzycza). Lokal ten powinien mieć powierzchnię całkowitą powyżej 70 m² (w tym sala obsługi około 50 m²) oraz powinien być usytuowany na parterze

Urząd Miasta Lublin

budynku, bez barier architektonicznych, w pobliżu przystanków komunikacji miejskiej, z dostępem do parkingu.

Zapewniam Pana Radnego, że podejmuję wszelkie działania, które mogą zwiększyć dostępność Urzędu Miasta Lublin dla klientów, w tym mieszkańców Dzielnicy Dziesiąta, jak i zwiększyć ich komfort obsługi. W przypadku pozyskania takiego lokalu poinformuję Pana Radnego o terminie uruchomienia BOM.

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki